

Santra

FEHMİ ERDOĞRUL

fehmi.erdogrul@spormeydani.org

NEYİ GÖRECEĞİZ?

Hayecanla beklediğimiz ligimiz başlıyor. Umarım, şiddet ve nefretin olmadığı bir başlangıç olur. Düşünüyorum da...

Ligden ne bekliyoruz ve NEYİ GÖRECEĞİZ? Düşeni kaldıran, birbirine gülümseyen görüntüleri mi görecek?

Rakibinin ayağını kırmaya tekme atanları alkışlayan tribünlerin utanmasını mı görecek?

Yoksa dostluklar doruğumu çıkacak? Centilmenlik, maçtan önce tokalaşan teknik adam fotoğraflarından öteye gidecek mi?

Zarif adamların başına gene su şişeleri atılacak mı? Yöneticiler, adamlıktan nasibini almamış sözcüklerle, kendi taraftarlarına şirin görünmekten vazgeçebilecekler mi? Ukalalıkla bir kısmını kullanan futbolcuların durumlarından vazgeçtiklerini görebilecek miyiz?

Hakemler kayıtsız şartsız adalete teslim olacaklar mı? Maçları takımlarına göre değil de kurallara göre mi yönetecekler? Korktukları teknik adamların ve futbolcuların maçlarında dilleri tutulacak mı?

Tribün teröristlerinin forma rengine bakılmayacak mı artık? Yabancı maddeler, bazı yetkililere "tanıdık" gelecek de... Nasıl bir ülkede yaşadığımızı hissettirmeyecekler mi?

Yorum yaparken tahrik etmeyi adamlık sayanları seyretmekten vazgeçecek miyiz? Değerleri ayaklar altına alanların, elle tutulur yanlarını mı arayıp duracağız? Tarafsız olmak onuruna sahip olanları mumlu arayacak mıyız yoksa?

Ekranın paralı askerleri, daha gelişmiş silahlar mı kullanacaklar yeni sezonda? Yoksa arkadan vurmanın delikanlı pozlarını mı takınacaklar, belden aşağıya çalışarak?

Ülkemize hergün biraz daha karanlık çöküyor. Futbolumuz ise gitgide büyüyen tehlikeli bir boyut alıyor. Çok dikkat etmeliyiz. Saygılarımla.

Sporun tüm branşları, tüm hareketliliğiyle burada...

www.spormeydani.org

Bu rekabete dikkat!

ÜLKE sınırları içinde bir spor dalının gelişmesi için, izlenmesi gereken yollardan biri, uluslararası müsabakalar düzenlemek. Bu müsabakaların amaca hizmet etmesi için, üst düzey sporcuların katılımlarını sağlamak ve düzenli bir şekilde organize etmek gerekiyor. Bu teorik yaklaşımı destekleyecek örneklerin başında İstanbul Cup var. 2005 yılında başlayıp, WTA Championships nedeniyle 2011-2013 yılları arasında yapılmayan bu yıl ise 8. düzenlenen İstanbul Cup'lerini vermeye başladı. Her ne kadar yerli isimlerin maç kazanma oranları düşük seviyelerde gitse de, tenis severler, artık, 2 Türk bayan raketin uluslararası arenadaki yükselişini ve kapışmasını büyük bir keyifle izleyecek. Bu süreçte baş rol oyuncular, Çağla Büyükakçay ve İpek Soylu.

SOYLU, 1 NUMARA

Bu yılki İstanbul Cup öncesinde Çağla Büyükakçay WTA Sıralaması'nda 146. İpek Soylu ise 190. basmaktaydı. Çağla ilk turda Slovakların önemli raketlerinden Hantuchova'ya yenilirken, İpek Soylu, daha şanslı bir kura çekip, elemelerden ana tabloya dahil olan ABD'li Tatishvili'yi mağlup edip, İstanbul Cup'ta tekler kategorisinde maç kazanan 2. Türk raket sıfatıyla 2. tura yükselmeye başardı. Ancak Soylu, 2. turda güçlü Slovak raket Rybarikova engelini geçemedi. Turnuvanın ardından, Türk bayan tenisine heyecan katacak bir gelişme yaşandı ve 27 Temmuz haftası açıklanan WTA Sıralaması'nda, İpek Soylu 182. basamağa çıkarken, Çağla 40 sıra birden aşağıya inip 186. basamağa oturdu. Böylece 6 yıllık bir aradan sonra Çağla, ilk defa WTA Sıralaması'nda en iyi Türk raket unvanını kaybetmiş oldu.

6 yıldır Türk bayan tenisinin 1 numarası konumundaki 1989 doğumlu Çağla Büyükakçay, İstanbul Cup'ın ilk kazananlarından. Milli raketimiz; 2-3 yıldır, müthiş bir rekabetin yaşandığı WTA Turnuvalarında boy gösterip, Türk bayan te-



nisinin lokomotifliğini yapıyordu. Bu koltuk, artık, 19 yaşındaki İpek Soylu'ya ait. O da İstanbul Cup'ın 2. kazananlarından. Eğer Soylu bu çıkışı devam ettirirse, Çağla'ya ait rekorları kısa sürede eline geçirecek gibi gözüküyor. Bu süreçte fazlasıyla tecrübe sahibi olan Çağla'nın, Soylu'nun arkasında kalmak istemeyeceği de bir gerçek. Anlayacağınız, ortada Türk tenis severlerin, artık, büyük bir keyifle takip edebilecekleri bir rekabet ortamı var. Hem Çağla hem İpek, bundan böyle, her hafta başında WTA Sıralaması'na "Kim önde" diye bakacak. İstanbul Cup'ın doğurduğu bu rekabetin en güzel tarafı, ülke sınırları içinde değil, ülke sınırları dışında yaşanacak olması.

ÇAĞLA NEDEN GERİLEDİ?

İstanbul Cup sonrası 40 sıra birden aşağıya inen Çağla'nın yaşadığı bu olumsuzluğun nedeni, WTA takvimindeki değişiklikten kaynaklanıyor. Milli raketimiz, 2014 yılında Bükreş ve Astana turnuvalarından kazandığı 115 puanı koruyamayınca, bir anda 186. basamağa indi. Çağla'nın antrenörü Can Üner, "Sezon sonuna kadar önümüz açık; artık koruyacağımız puanlar yok. Yıl sonuna doğru sıralamada daha iyi yerlere geleceğiz" yorumunu yapıyor. Her spor dalında olduğu gibi, teniste de şans faktörü çok önemli. Çağla son 3 turnuvasında Errani (Bükreş), Hantuchova (İstanbul) ve Flipkens (Baku) gibi WTA'nın kariyeri isimleriyle kar-

şılaştı. Bu 3 maçı da kaybetmesine karşın Can'ın talebinin oyunu sırtımadı. Ağustos ve Eylül aylarında Çağla, kazanacağı puanlarla, ilk 100 hedefine doğru ilerlerken, Soylu'ya devrettiği liderlik koltuğunu da geri alabilir.

WTA'da ilk 200 içine giren en genç Türk raket unvanını alan İpek Soylu, bazı tenis severler için Türkiye'de yetişmiş en iyi teniştir. Genç raketin son 1-2 yıldır



CEM ÇETİN

aldığı sonuçlar, bu yaklaşımı fazlasıyla destekliyor. 2014 yılını 319. sırada bitirdikten sonra Soylu, 7 ay içinde 100'lü basamakları yakaladı. Ayrıca Soylu'nun bu yılki İstanbul Cup'taki Tatisvili galibiyeti de, tek kelimeyle muhteşemdi; gitti denilen maçı, gece yarısı saatler 2'yi gösterirken, göz kamaştırıcı bir geri dönüşle çevirmesini bildi. Mental olarak yeterince güçlü gözükene ve yaşına göre son derece cesur vuruşlar yapabilen 19 yaşındaki genç raketimiz, bu 2 özelliğini koruduğu takdirde daha iyi yerlere gelebilir. Bu süreçte önemli bir başka etken ise devamlılık. Raketler bazen genç yaşlarda dikkat çekici çıkışlar ortaya koyup, daha sonra bu çizgilerini koruyamıyorlar. Böyle ciddi bir tehdidi, Soylu ve ekibinin çok iyi yönetmesi gerekiyor

SÜRPRİZ ŞAMPİYON ÇIKTI

Biraz da İstanbul Cup'tan bahsetmek gerekirse; bu yılki randevuyu Ukraynalı Lesia Tsurenko kazandı. 8. İstanbul Cup'ın şampiyonu, finalde Polonyalı Ursula Radwanska'yı 7-5 ve 6-1'lik setlerle 2-0 yendi. Sadece 1 seri başı eleyerek mutlu sona ulaşan 26 yaşındaki Tsurenko, böylece kariyerinin ilk WTA şampiyonluğunu İstanbul'da yaşadı. Tsurenko'nun yendiği raketler içinde vatandaşları Bondarenko'nun ilk turda Venus Williams'ı, Flipkens'in çeyrek finalde Sciacovone'yi ve Radwanska'nın yarı finalde Rybarikova'yı elemeleri Ukraynalının şansydı. Bu yılki İstanbul Cup, favorilerin yüzünü güldürmedi. Venus Williams (SB:1), Jelena Jankovic (SB:3), Alize Cornet (SB:4), Piironkova (SB:8) gibi seri başı raketlerin yanı sıra, Schiavone, Vinci, Cibulkova ve Hantuchova gibi WTA turnuvalarında belli kariyere sahip raketlerin hepsi, yarı finali göremeden elendiler. Doğrusunu isterseniz, hiç kimsenin beklemediği bu sürpriz yenilgi, zaten turnuvaya az olan ilginin daha da düşmesine neden oldu. İlginin azlığının diğer nedenleri, turnuvanın Temmuz ayı-

Geride bıraktığımız ay içinde İstanbul Cup'ın 8.si yapıldı. Ana tabloda ki 2 Türk raketinden Çağla Büyükakçay ilk turda havlu atarken, İpek Soylu 2.turu gören 2. Türk raket unvanını kazandı. Dikkat çekici gelişme ise İstanbul Cup sonrası WTA Sıralaması'nda Soylu'nun Büyükakçay'ı geçmesi oldu. Bu rekabet Türk bayan tenisinin gelişimi açısından çok önemli.

nın ortasında yapılması ve yerinin de İstanbul merkezine çok uzak olması...

Bu yılki İstanbul Cup'ın aslında en büyük sürprizi, merkez kortu !!! Çünkü; çevresi beyazla örtülen (ve dışardan gayet şık gözüküyor) ve biraz Allianz Arena'ya andırıyor!) merkez kortun tepesine, açılıp kapanan çatı sistemi yapılmıştı. Bir inşaat şirketi olan ve İstanbul Cup ile İstanbul Open'in lisans sahibi konumundaki Garanti Koza'cılar, Mayıs ayındaki ATP Turnuvasından sonra, müthiş bir çalışma temposuyla merkez korta böyle bir aksesuar eklemişler. Bunun için Garanti Koza'cılar tebrik etmek gerekiyor. "İyi mi olmuş" diye soracak olursanız, yaz ayında yapılan ve 250'lik bir turnuva için fazlasıyla gerekiz bir yatırım diyebiliriz. Bu şekilde maçlar sanki salonda oynanmış havası oluşmuş. Bazen iyi bir şeyler yaparken, çok fazla abartıya kaçıyoruz. Bu olumsuzluğun bir parça kültür unsuruyla da alakası var. Bu da, bizi anlamaya çalışan yabancıları, daha da çıkmaza sürüklüyor! Böyle büyük bir yatırım yapıldığına göre, akıllara "Acaba İstanbul Cup'ın tarihi mi değişiyor" şeklinde bir soru takılıyor. Neden olmasın? İstanbul Cup'ın mart başında düzenlenmesi daha yerinde bir karar olabilir ve ilgi de artar. Önümüzdeki 2-3 ay içinde bu sorunun cevabını alırız...

HİDAYET TÜRKOĞLU

"Dönersem Fenerbahçe'de oynarım"

NBA'de Los Angeles Clippers forması giyen Hidayet Türkoğlu, Türkiye'de sadece Fenerbahçe'de basketbol oynamak istediğini söyledi.

BELEK turizm merkezindeki Gloria Sports Arena'da düzenlenen "Hido Talent Camp" kapsamında Antalya'da bulunan Türkoğlu, Türk basketbolunun gün geçtikçe daha iyiye gittiğini ifade etti. Alt yapı bazında başan grafiğinin yükseldiğini belirten Türkoğlu, 2015 Avrupa Basketbol Şampiyonası'nda (EuroBasket 2015) İspanya, Sırbistan, İtalya, Almanya ve İzlanda ile B Grubu'nda yarışacak Türkiye'nin turnuva-daki şansını değerlendirdi.

"ÜLKE OLARAK SAHİP ÇIKMAMIZ GEREKİYOR"

Milli takımın zor bir gruba düştüğünü dile getiren Türkoğlu, şöyle devam etti: "İnanıyorum ki genç arkadaşlarımız iyi bir sonuç elde edecektir. Grup olarak kağıt üzerinde hiç şans verilmeyen bir ülkeyiz. Ama biz her zaman mücadele eden ve son saniyeye kadar maçı bırak-

mayan bir ekip olmuştuk. Bunu daha önceki şampiyonalarda da göstermişizdir. Tek şanssızlığımız bu yıl Ömer Aşık'ın sakatlığından dolayı gelmeyecek olmasıdır. Ama onun yerini dolduracak, yokluğunu hissettirmeyecek arkadaşlar bu şampiyonada ellerinden geleni yapacaklardır. Onların kazanacağı çok şey var. Ben ağabeyleri olarak onları destekliyorum. Ülke olarak onlara sahip çıkmamız gerekiyor."

Gruptaki birçok takımın milli takıma küçümseyerek baktığını öne süren Türkoğlu, bu durumun Türkiye için avantaj olduğunu, hırs ve azimle milli takımın gruptan çıkarak olimpiyatlara gitme vizesini alacağını söyledi.

"1000'LER KULÜBÜ'NE GİRMEK İSTİYOR"

Türkiye Millî Takımı'nı, 2014'ün mart ayında bırakan Türkoğlu, NBA

kariyerini başarıyla noktalamak istediğini belirterek, şunları kaydetti: "Bin maç hedefim var. Türk spor tarihinde bir ilki başarmak istiyorum. NBA'de bin maç oynayan ilk Türk olmak istiyorum. 3 maçım kaldı. O yüzden birkaç takımla görüşmelerim devam ediyor. Çünkü insan kariyerinin sonlarına geldiğinde bu tarz başarılar elde etmeden basket hayatını noktalamak istemiyor. Benim tek hedefim bu. Onu da elde etmek istiyorum. Kariyerimin yavaş yavaş sonuna doğru geldiğimin farkındayım. Yaşam 36 oldu. 15'inci senemi bitirdim. Türkiye'yi en iyi şekilde temsil ettiğime inanıyorum."

"DÖNERSEM FENERBAHÇE FORMASINI GİYERİM"

Sonrasında Türkiye'ye dönebileceğini ifade eden Türkoğlu, "Ben her ne kadar Efes Pilsen'de büyüyüp belli başarı-

lar elde ettiysem de çocukluğumdan beri büyük bir Fenerbahçe taraftarıyım. İster istemez oraya karşı bir sempatiyim var. Türkiye'ye basketbol oynamak için dönersem Fenerbahçe formasını giyerim" diye konuştu.

"YÖNETİCİLİK YAPMAK İSTİYORUM"

Hedeflerine ulaştıktan sonra basketbolda yöneticilik yapmak istediğini vurgulayan Türkoğlu, Türkiye Basketbol Federasyonu'na yönetici olarak geleceği haberleriyle ilgili olarak da şunları söyledi: "Henüz net bir teklif gelmedi. Ama basketbolu noktalamadığımda, basketbolun yöneticilik tarafına geçmek istiyorum. Uzun yıllar milli takımda görev yapan bir insan olarak böyle düşünceleri beni mutlu etti. O ekibe dahil olacağım ya da olmayacağım diye bir şey söyleyemiyorum."

Tofaş Spor Kulübü'nün yeni Başkanı Okan Baş

TOFAŞ Spor Kulübü'nde Efe Aydan'ın emekliye ayrılmasının ardından başkanlık görevine, aynı zamanda Tofaş'ta 356 Proje Ve İş Geliştirme Direktörlüğü görevini sürdüren, Okan Baş getirildi. Baş, "Türk basketbolunun ve Tofaş'ın efsane isimlerinden biri olan Efe Aydan'dan bayrağı devraldığım için mutlu ve gururluyum. Bu kulübe önemli emekleri geçmiş ve büyük başarıları imza atmış Efe Aydan'a Tofaş Spor Kulübü adına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Tofaş'ın Türk sporuna yaptığı katkılarını önümüzdeki yıllarda artarak devam ettireceğini belirten Baş, "Tofaş Spor Kulübü kurulduğu yıldan bugüne kadar Türk sporu için önemli sporcular yetiştirmeyi misyon edinmiştir. Bu kapsamda çalışmalarımıza hız kesmeden devam edeceğiz. Spor kulübümüzün lokomotif branşı basketbolda ise bu sezon yeni bir yapılanmaya gittik. Yeni baş antrenörümüz Orhun Ene ile uzun vadede önemli başarılar yakalayacağımıza inanıyorum" şeklinde konuştu.

"Türkiye'de fark yaratacak bir kulüp olmak istiyoruz"

Tofaş Basketbol Takımı ile beş yıllık sözleşme imzalayan Türk basketbolunun efsane isimlerinden Orhun Ene'nin yardımcıları ise Yalçın Küçüközkan, Sedat Özyer ve Serkan Erdoğan oldu. Ene, ekibiyle birlikte kulübü istikrarlı bir şekilde başarıya taşıyacaklarını belirtti. "Tofaş, Türk basketbolunun en değerli camiaları arasında yer alıyor. Bu organizasyonda, bu basketbol kültürünün içinde yeni yapılanmamız ile birlikte önemli projelerin altından başarıyla kalkmayı hedefliyoruz. İş kaynaklarımızın uzun vadede doğru kullanarak, altyapımızı doğru konumlandırarak Türkiye'de fark yaratacak bir kulüp olmak istiyoruz. Bursa halkının da bu süreçte Tofaş'ı yalnız bırakmaya-çacağına ve salonu dolduracağına inanıyorum" dedi.



BASKETBOL SÜPER LİGİ 2015-2016 sezonu fikstürü çekildi

BASKETBOL Süper Lig fikstürü belirlendi. Bu yıl adı Basketbol Süper Lig olarak değiştirilen basketbol liginin 2015-2016 sezonu fikstür kura çekimine, TBF Başkanı Harun Erdenay, TBF Yönetim Kurulu Üyesi Efe Aydan, TBF Yö-

netim Kurulu Üyesi Ali Türkmen, TBF Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf İzzettin Güven, TBF Dış İlişkiler Direktörü Emir Turam, TBF Basketbol Süper Ligi Direktörü Samer Şenbayrak, TBF yetkilileri ve BSL'de mücadele eden takımların

temsilcileri katıldılar.

Basketbol Süper Ligi 2015-16 Sezonu Kura Çekimi açılış konuşmasını TBF Yönetim Kurulu Üyesi Efe Aydan gerçekleştirdi. TBF Basketbol Süper Ligi Direktörü Samer Şenbayrak'ın 2015-2016 se-



Basketbol Süper Ligi 2015-2016 Fikstürü
1. HAFTA
Uşak Sportif -YeşilGiresun Bld. Fenerbahçe-Rönesans TED K. Royal Hali G. Antep-Darüşşafaka Doğu Anadolu Efes-Torku Konyaspor Trabzonspor MP-Galatasaray İstanbul BBSK-Banvit Türk Telekom-D.İ. Büyükçekmece Beşiktaş-Pınar Karşıyaka



Kerem Tunçeri, Acıbadem'de

TÜRKİYE Erkekler Basketbol 1. Lig ekiplerinden Acıbadem Üniversitesi, yeni sezon transfer çalışmalarını sürdürüyor. Bu sezon ligte başanlı olup Süper Lig'e çıkmak isteyen Acıbadem Üniversitesi, geçen sene Beşiktaş'ta oynayan milli oyuncu Kerem Tunçeri ile anlaştı. Tunçeri, geçen sezon siyah-beyazlı ekip ile ligde 4.8 sayı, 3.2 asist ve 1.5 rebound ortalamalarıyla oynamıştı. 36 yaşındaki deneyimli oyuncu daha önce de Galatasaray, Anadolu Efes, Ülkerspor, Türk Telekom ve Beşiktaş formaları ile mücadele etmişti.